Universidade Federal de Minas Gerais

Faculdade de Odontologia

Colegiado de Graduação em Odontologia

PORTARIA FO/COLGRAD N°. 013/2018

o Coordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia e Presidente do

Núcleo Docente Estruturante da FO UFMG, Prof. Dr. Ênio Lacerda Vilaça, no uso de suas

atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os professores Mila Moreira Fernandes Madeira, lotada no

Departamento de Microbiologia/ICB; Cláudia Borges Brasileiro, 10ta da no

Departamento de Clínica, Patologia e Cirurgia Odontológicas e o servidor técnico

administrativo Franklin Nogueira Minardi, lotado na secretaria do Colegiado de

Graduação/FAOUFMG, para comporem a comissão de estudo do horário acadêmico do

Curso de Graduação em Odontologia.

ublicado em
8elo Horizonte, 09 de novembro de 2018.

Prot. Or. Enio lacerda Vilaça

Coordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia

FO UFMG

Prof. Dr. :Enio LaoerdA.
MATRIculA UFMG. .

Coordenador do caegIado de
F8cu1dad~ d$ Odontologia • ~